
Uchwała nr LXIX/1177/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 maja 2010r. 

w sprawie: apelu do Powiatu w sprawie zwiększenia środków budżetowych przeznaczonych w 
2010r i  2011r. na pomoc rodzinom zastępczym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmian.), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska zwraca się do Zarządu Powiatu Będzińskiego i Rady Powiatu  w Będzinie o zwiększenie 
na podstawie art. 90a ustawy o pomocy społecznej środków budżetowych przeznaczonych w 2010r 
na pomoc rodzinom zastępczym oraz zwiększenia tych środków w uchwale budżetowej na rok 2011 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 




	Uchwała nr LXIX/1177/2010
	Rady Miejskiej w Czeladzi

